



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 869 060
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HODEJAKT1 AS
Forretningsadresse: Karl Johans gate 18C
0159 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Rasmussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	83 326 179	79 402 464
Sum inntekter		83 326 179	79 402 464
Kostnader			
Varekostnad		351 120	3 012 055
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	71 174 470	65 628 656
Annen driftskostnad	7	3 828 731	3 240 562
Sum kostnader		75 354 321	71 881 274
Driftsresultat		7 971 858	7 521 191
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 710	13 505
Annen finansinntekt			3 364
Sum finansinntekter		13 710	16 869
Annen rentekostnad		19 516	13 718
Annen finanskostnad			5 158
Sum finanskostnader		19 516	18 876
Netto finans		-5 805	-2 007
Ordinært resultat før skattekostnad		7 966 053	7 519 184
Skattekostnad	8, 9	1 809 962	1 700 929
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 156 090	5 818 255
Årsresultat		6 156 091	5 818 255
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	6 000 000	
Ekstraordinært utbytte			7 000 000
Annen egenkapital	10	156 091	-1 181 745
Sum overføringer og disponeringer		6 156 091	5 818 255



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4, 5, 11	661 199	624 013
Sum finansielle anleggsmidler		661 199	624 013
Sum anleggsmidler		661 199	624 013
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	23 144 199	17 292 971
Andre fordringer	5	134 691	172 354
Sum fordringer		23 278 890	17 465 325
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	14	5 321 538	10 877 284
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 321 538	10 877 284
Sum omløpsmidler		28 600 428	28 342 609
SUM EIENDELER		29 261 627	28 966 622
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	16	-36 500	-16 500
Sum innskutt egenkapital		63 500	83 500



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	957 959	1 054 395
Sum opptjent egenkapital		957 959	1 054 395
Sum egenkapital		1 021 459	1 137 895
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	17 077	8 897
Sum avsetninger for forpliktelser		17 077	8 897
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		17 077	8 897
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 829 465	
Leverandørgjeld		153 085	262 824
Betalbar skatt	8	1 801 782	1 700 193
Skyldige offentlige avgifter	14	6 880 677	7 135 866
Utbytte	10	6 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		11 558 081	11 720 948
Sum kortsiktig gjeld		28 223 091	27 819 830
Sum gjeld		28 240 168	27 828 727
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 261 627	28 966 622



Årøppgjør for 2022

**HODEJAKT1 AS
0159 OSLO**

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning 2022 - Hodejakt1 AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Hodejakt1 AS selger tjenester innen rekruttering og bemanning innenfor flere ulike fagfelt.

Selskapets virksomhet foregår i hovedsak i Oslo, men har også oppdrag andre steder i Norge. Kontoret ligger i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra kr 79.402.464 i fjor til kr 83.326.179 kr i 2022. Årsresultatet ble i 2022 kr 6.156.091, en liten økning fra fjorårets kr 5.818.255.

Selskapet har ikke utgifter til forskning og utvikling.

Netto kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 1.716.781, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde kr 7.971.858. Differansen skyldes økninger i kundefordringer med kr 5.851.228, betalte skatter med kr 1.700.193 og endring i leverandørgjeld og andre tidsavgrensningsposter med kr 1.302.149.

Selskapet likviditetsbeholdning var kr 5.321.538 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året er kr 29.261.627, sammenlignet med kr 28.966.622 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 3,5 %, sammenlignet med 3,9 % pr. 31.12.2021.

Egne aksjer

Pr. 31.12.2022 eier selskapet 365 aksjer i eget selskap. Se note 16 for nærmere informasjon om endring i beholdning av egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Det er en viss usikkerhet angående ny lovgivning angående innleie av arbeidskraft, men Hodejakt1 AS vil sannsynligvis ikke rammes av denne loven.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Hodejakt1 AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Selskapet har ikke finansielle omløpsmidler i utenlandsk valuta.

Markedsrisiko

Hodejakt1 AS er lite eksponert for endringer i valutakurser, selskapets kunder og leverandører er i all vesentlighet norske. Selskapet har ikke lån og vil dermed ikke være direkte påvirket av endringer i rentenivået.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapets kunder består av faste kunder med løpende fakturering av faste tjenester.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Fakturering går gjennom DNB Factoring, og forfalte fordringer får løpende oppfølging.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hodejakt1 AS:

Utbytte kr 6.000.000

Annen egenkapital kr 156.091

Totalt disponert kr 6.156.091

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1150,5 timer i 2022 (3,68 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 764 timer i 2021 (2,58 %). Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud.

Det har ikke vært skader eller uhell i 2022.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ved utgangen av året 116 ansatte, av disse er 21 kvinner (18 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 75 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 560.572 og kr 445.566. Selskapet har totalt 6 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 0 kvinner. Selskapet har hatt 23 midlertidig ansatte. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

ARP – Likestillingsredegjørelse følger som eget vedlegg – Vedlegg 1.

Ytre miljø

Selskapet har ikke virksomhet som forurener det ytre miljøet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er pr 31.12.2022 ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Selskapets aktivitet og arbeid er knyttet til salg av tjenester til rekruttering og bemanning i Norge.

Selskapets leverandører består i all vesentlighet av norske selskaper. Selskapets leverandører leverer faste tjenester som husleie, strøm, telefon, leie av utstyr etc. i Norge. Per i dag kjøper ikke selskapet varer og tjenester fra land der det er risiko for brudd på menneskerettigheter og det er uanstendige arbeidsforhold. En redegjørelse vil være tilgjengelig på våre nettsider senest innen 30. juni 2023



Oslo, 30. juni 2023

I styret for Hodejakt1 AS

Trond Rasmussen
stryets leder og daglig leder
(elektronisk signert)

Barbro Irene Greaker
styremedlem
(elektronisk signert)

Sonja Jeanette Tallberg Svendsen
styremedlem
(elektronisk signert)

Side 3 av 3



Vedlegg 1

ARP - LIKESTILLINGSREDEGJØRELSE 2022

Del 1: Tilstand for kjønnslikestilling

Kjønnsbalanse i virksomheten

95 menn og 21 kvinner pr. 31.12.2022

Kartlegging av deltid

Kun seks personer har hatt deltidsstilling i selskapet i 2022

Andel midlertidig ansatte

Det har vært 23 midlertidigansatte i løpet av 2022.

Andel foreldrepermisjon

I 2022 hadde selskapet 33 uker foreldrepermisjon fordelt på 2 antall ansatte. En mann og en kvinne.

Ufrivillig deltid

Selskapet har ingen ansatte med ufrivillig deltid per i dag.

Lønnskartlegging

Selskapet vil gjennomføre denne kartleggingen i 2023, og rapportere per 31.12.2023.

Del 2: Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Selskapet har ikke identifisert noen iboende risiko for diskriminering. Vi diskriminerer ikke overfor etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.

Selskapet har ved utgangen av året 116 ansatte, av disse er 21 kvinner (18 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 75 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %. Selskapets styre består av en mann og to kvinner.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.



Resultatregnskap for 2022 HODEJAKT1 AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	83 326 179	79 402 464
Sum driftsinntekter		83 326 179	79 402 464
Varekostnad		351 120	3 012 055
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	71 174 470	65 628 656
Annen driftskostnad	7	3 828 731	3 240 562
Sum driftskostnader		75 354 321	71 881 274
Driftsresultat		7 971 858	7 521 191
Renteinntekt		13 710	13 505
Annen finansinntekt		0	3 364
Sum finansinntekter		13 710	16 869
Rentekostnad		19 516	13 718
Annen finanskostnad		0	5 158
Sum finanskostnader		19 516	18 876
Netto finans		(5 805)	(2 007)
Resultat før skattekostnad		7 966 053	7 519 184
Skattekostnad	8, 9	1 809 962	1 700 929
Årsresultat		6 156 091	5 818 255
Overføringer			
Utbytte	10	6 000 000	0
Ekstraordinært utbytte		0	7 000 000
Annen egenkapital	10	156 091	(1 181 745)
Sum		6 156 091	5 818 255



Balanse pr. 31. desember 2022 HODEJAKT1 AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4, 5, 11	661 199	624 013
Sum finansielle anleggsmidler		661 199	624 013
Sum anleggsmidler		661 199	624 013
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	23 144 199	17 292 971
Andre fordringer	5	134 691	172 354
Sum fordringer		23 278 890	17 465 325
Bankinnskudd og kontanter	14	5 321 538	10 877 284
Sum bankinnskudd og kontanter		5 321 538	10 877 284
Sum omløpsmidler		28 600 428	28 342 609
Sum eiendeler		29 261 627	28 966 622



Balanse pr. 31. desember 2022 HODEJAKT1 AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	16	(36 500)	(16 500)
Sum innskutt egenkapital		63 500	83 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	957 959	1 054 395
Sum opptjent egenkapital		957 959	1 054 395
Sum egenkapital		1 021 459	1 137 895
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	17 077	8 897
Sum avsetning for forpliktelser		17 077	8 897
Sum langsiktig gjeld		17 077	8 897
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 829 465	0
Leverandørgjeld		153 085	262 824
Betalbar skatt	8	1 801 782	1 700 193
Skyldige offentlige avgifter	14	6 880 677	7 135 866
Utbytte	10	6 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		11 558 081	11 720 948
Sum kortsiktig gjeld		28 223 091	27 819 830
Sum gjeld		28 240 168	27 828 727
Sum egenkapital og gjeld		29 261 627	28 966 622

Oslo, 30. juni 2023
I styret for Hodejakt1 AS

Trond Rasmussen
styrets leder og daglig leder

Sonja Jeanette Tallberg Svendsen
styremedlem

Barbro Irene Greaker
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING PER 31.12.22

Hodejakt1 AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØM FRA DRIFTSAKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		7 966 053	7 519 184
Periodens betalte skatter		-1 700 193	-1 069 913
Ordinære avskrivninger		-	-
(Økn.)/red. i kundefordringer	12	-5 851 228	-355 705
Økn./red. i leverandørgjeld		-109 739	76 249
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 411 888	3 482 153
Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter		1 716 781	9 651 968
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-	-
Netto kontantstrøm fra invest. aktiviteter		-	-
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Kjøp av egne aksjer	16	-272 527	-
Tilbakebetaling av egenkapital		-	-
Utbetaling av utbytte	10	-7 000 000	-3 300 755
Netto kontantstrøm fra finans. aktiviteter		-7 272 527	-3 300 755
Netto kontantstrøm for perioden		-5 555 746	6 351 213
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	14	10 877 284	4 526 069
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		5 321 538	10 877 284



Noter 2022 HODEJAKT1 AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet, når tjenesten er utført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler anskaffet til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som anleggsmidler dersom de skal tilbakebetales mer enn ett år etter at fordringen oppstod. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Ved klassifisering av langsiktig og kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til den laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler avskrives lineært over antatt levetid.

Valuta og finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Dette er begrunnet med at selskapet ikke har rentebærende gjeld. Siden økonomiske transaksjoner med utlandet er få, er også valutarisikoen lav. Alle transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner på transaksjonstidspunktet. Valutakursdifferanser og omregningsdifferanser presenteres som finansinntekt eller -kostnad i årsregnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet i henhold til den indirekte metoden.

Endring av regnskapsprinsipper

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets virksomhetsområde er rekruttering og bemanning innenfor flere ulike fagfelt. Selskapets kontor er Oslo. Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet, når tjenesten er utført.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	60 628 662	56 068 611
Arbeidsgiveravgift	8 749 613	7 860 097
Pensjonskostnader	1 096 797	936 090
Andre ytelser / Refusjoner	699 398	763 859
Sum	71 174 470	65 628 657

Bonus

Selskapet har ingen faste bonusavtaler, men utbetaler eventuelle prosjektbaserte bonuser etter avtale med ledelsen.



Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 134,5 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Premiefond OTP er pr. 31.12.2022 kr 77 625.

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 6 - Ytelser til ledende personer

Det er i 2022 utbetalt kr 1 004 080 i lønn til daglig leder, i tillegg fordel fri bil kr 212 400 og andre skattepliktige naturalytelser kr 4 872. Samlet lønnsutbetaling til styre inkl. naturalytelser utgjør kr 4 201 861. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022. Daglig leder og styre har samme OTP-ordning som øvrige ansatte.

Note 7 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	100 000	147 000
Andre tjenester	7 000	7 000
Sum godtgjørelse til revisor	107 000	154 000

Note 8 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	7 966 053	7 519 184
+/- Permanente forskjeller	261 052	212 311
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(37 186)	(3 344)
Årets skattegrunnlag	8 189 919	7 728 151
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 801 782	1 700 193
Sum	1 801 782	1 700 193
+/- Endring i utsatt skatt	8 180	736
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 809 962	1 700 929
Betalbar skatt i skattekostnad	1 801 782	1 700 193
Betalbar skatt i balansen	1 801 782	1 700 193

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	40 439	77 625	(37 186)
Sum midlertidige forskjeller	40 439	77 625	(37 186)
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	8 897	17 077	(8 180)



Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	(16 500)	1 054 395	1 137 895
Endring egne aksjer		(20 000)	(252 527)	(272 527)
Årets resultat			6 156 091	6 156 091
Avsatt utbytte			(6 000 000)	(6 000 000)
Egenkapital 31.12.2022	100 000	(36 500)	957 959	1 021 459

Note 11 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 661 199

Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	23 144 199	17 292 971
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	23 144 199	17 292 971

I sum kundefordringer inngår kr 6 926 971 for opptjent ikke fakturert inntekt per 31.12.22.

Note 13 - Pantstillelser og garantier

Selskapet har inngått i en løpende factoringavtale med DnB Finans med pant i utestående krav begrenset oppad til kr 7 000 000. Selskapets gjeld i denne forbindelse er kr 1 829 465.

Note 14 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 2 018 094. Skyldig skattetrekk er kr 2 018 093.

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Sum	1 000	1 00	100 000

Aksejeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Barbro Irene Greaker (styremedlem)	200	20,00%	Ordinære aksjer
Sonja J Tallberg Svendsen (styremedlem)	200	20,00%	Ordinære aksjer
Trond Rasmussen (styrets leder og daglig leder)	200	20,00%	Ordinære aksjer
Hodejakt1 AS	365	16,50%	Ordinære aksjer
Svein Lasse Hansen	35	3,50%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	



Note 16 - Beholdning av egne aksjer

	Antall	Aksjens pålydende	Andel av aksjekapital
Beholdning av egne aksjer	365	100,00	36,50 %

Endringer i beholdning av egne aksjer i løpet av regnskapsåret

Erverv

Antall aksjer ervervet	200
Vederlag	272 527
Andel av aksjekapital	36,50 %

Bakgrunnen for erverv som har funnet sted Kjøp av aksjer fra aksjonær som har sluttet



Elektronisk signatur

Signert av

Rasmussen, Trond
Norwegian BankID

Svensen, Sonja J Tallberg
Norwegian BankID

Greaker, Barbro Irene
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

03.07.2023 10.40.00

03.07.2023 10.43.00

03.07.2023 11.11.28

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



PKF ReVisjon AS



Revisjon &
rådgivning

Til generalforsamlingen i
Hodejakt1 AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2022

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Hodejakt1 AS som viser et overskudd på kr 6 156 091. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap, kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

Tel • +47 22 78 28 00 • www.pkf.no

PKF ReVisjon AS • Sandstuveien 70, Pb. 199 Manglerud, 0612 Oslo • Org./revisornr. 983 773 370

Medlem av Den norske Revisorforening

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF International Limited, et nettverk av juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av et annet individuelt selskapsmedlem eller annet selskap.



PKF ReVisjon AS

PKF

Revisjon &
rådgivning

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.



PKF ReVisjon AS



Revisjon &
rådgivning

Oslo, 30. juni 2023

PKF REVISJON AS

Jørn Hovland
statsautorisert revisor